
明日からできる糖尿病患者さんのための
プラクティスセミナー

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 。
この度「明日からできる糖尿病患者さんのためのプラクティスセミナー を開催する運びとなりました 。
ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

日時：2025年 2月5日（水） 19:00～20:00

≪ハイブリッド形式にて開催≫
会場・WEBいずれの参加の場合においても、事前のお申し込みが必要となります。

現地会場 ：ウエスタ川越 ２F 会議室１
（〒350-1124 川越市新宿町1-17-17）

WEB配信 ：Zoomウェビナー

【特別講演】 19：00～20：00

【座長】 皆川医院 院長 皆川 真哉 先生

『基本をおさえて即実践！ 糖尿病の運動療法』

【演者】 福岡大学病院 リハビリテーション部 健康運動指導士

松田 拓朗 先生

●埼玉県糖尿病療養指導士（CDEL埼玉）埼玉県糖尿病相談員更新のための講習会として認定（1単位）申請
●会議参加用URL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。
●会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。
●本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

共催：埼玉県糖尿病協会／小野薬品工業株式会社



参加方法についてのご案内

【お願い】
●視聴申込みの際は、必ず１人１メールアドレスでお申し込みをお願いいたします。
●受講証明書は講演会終了後、PDFでご登録いただいたメールアドレスにお送りいたします(郵送不可)。
●セミナー（講演会）開始後の途中入退室の方には、参加証の発行は出来ません。予めご了承ください。
●申込書の欄の、CDEL埼玉認定番号の記載がない場合は、参加証の発行は不可となります。
●ご記入いただいた個人情報等は本講演会運営のみに使用いたします。
●３つのキーワードを提示し、終了時にご回答いただきます。

会場参加、オンライン参加、いずれの場合においても、事前申し込みをお願い申し上げます。
下記の【お願い】をご確認の上、下記いずれかの方法にて
2025年2月4日（火）までにお申し込みをお願い申し上げます。

１）WEB申し込み
●枠内の2次元バーコード読み取り、もしくは下記URLアクセスにて、ご登録ください。
https://ono-pharma.
zoom.us/webinar/register/WN_LAgwBZlHQGyIlievVeMMgg

２）会場申込（FAX）
必要事項をご記載いただき、下記の宛先にFAXにてお申し込みください。
運営責任者：小野薬品工業株式会社 川越営業所 第一課 内原 大裕
FAX番号：049-248-2122

■ご施設名： ______________________________

■職種： __________________________________

■お名前：_________________________________

■CDEL認定番号（CDEL取得希望の場合）： ___________________

■ご参加方法（いずれかに〇） ： 現地参加 ／ WEB視聴

■メールアドレス（WEB視聴の場合のみ）

___________________________________________

事前登録の方法

ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。
小野薬品工業株式会社 川越営業所 第一課 内原 大裕
TEL:080-8935-9290 MAIL：uchihara@ono-pharma.com

https://ono-pharma/
tel:080-8935-9290
mailto:uchihara@ono-pharma.com

	スライド番号 1
	スライド番号 2

